
            

Buxhet      

Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim   Buxhet Realizim 

Aktivitet v`t`financuese Dotacione Donacione Krediti GJITHSEJ 
Ngelet p`r 

realizim 

Bogovines 

01.01.2022 

Raporti kuartal i realizimit t` shpenzimeve t` Komun` s` p`r periudh`n raportuese(kumulativ)p`r kuartalin 

prej deri m` 31.12.2022 
Komuna : 

Perudha raportuese  

Data e dor`zimit : 

Bogovines 

01.01.2022 prej deri m` 31.12.2022    

BILANCI OPERATIV N~ VIJIM 

GJITHSEJ T~ HURAT-OPERATIVE N~ VIJIM 

GJITHSEJ T~ DALAT-OPERATIVE N~ VIJIM 

BILANCI KAPITAL 

GJITHSEJ T~ ADHURA KAPITALE  

GJITHSEJ T~ DALAT KAPITALE 

271.524.078 314.966.826 122.771.449 91.626.109 848.000 806.809 177.458.777 177.370.000 13.888.600 1.721.160 0 0 

93.988.505 71.076.498 848.000 451.437 176.553.604 176.002.518 8.888.600 1.649.316 0 0 

43.442.748 

280.278.709 249.179.769 31.098.940 

23.613.950 62.610.983 38.997.033 

24.631.054 27.922.866 3.291.812 0 0 27.922.866 3.291.812 0 0 0 0 0 0 

0 0 56.705.810 22.709.342 905.173 904.608 5.000.000 0 0 0    

T~ ARDHURA TATIMORE 71 60.564.622 46.311.780 0 0 0 0 0 0 0 0 60.564.622 46.311.780 14.252.842 

711 Tatimi mbi te ardhurat, mbi  fitimin dhe  fitimet kapitale 1.787.000 1.944.278 0 0 0 0 0 0 0 0 1.787.000 1.944.278 -157.278 

713 Tatime mbi pronen 23.977.622 17.185.642 0 0 0 0 0 0 0 0 23.977.622 17.185.642 6.791.980 

717 Tatim mbi sherbime specifike 34.800.000 27.181.860 0 0 0 0 0 0 0 0 34.800.000 27.181.860 7.618.140 

TE ARDHURA JOTATIMORE 72 4.045.000 1.079.086 781.505 806.809 0 0 0 0 0 0 4.826.505 1.885.895 2.940.610 

722 Gjoba, taksa gjyqesore dhe administrative 625.000 624.428 0 0 0 0 0 0 0 0 625.000 624.428 572 

723 Taksa dhe kompensime 300.000 202.400 781.505 806.809 0 0 0 0 0 0 1.081.505 1.009.209 72.296 

724 Sherbime te tjera qeveritare 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000 0 10.000 

725 Te ardhura te tjera jotatimore 3.110.000 252.258 0 0 0 0 0 0 0 0 3.110.000 252.258 2.857.742 

TRANSFERE DHE DONACIONE 74 58.161.827 44.235.243 66.495 0 177.458.777 177.370.000 13.888.600 1.721.160 0 0 249.575.699 223.326.403 26.249.296 

741 Transfetre nga nivelet tjera te pushtetit 58.161.827 43.863.477 66.495 0 177.458.777 177.370.000 0 0 0 0 235.687.099 221.233.477 14.453.622 

742 Donacione nga shtetet e huaja 0 371.766 0 0 0 0 0 1.721.160 13.888.600 0 13.888.600 2.092.926 11.795.674 

73 TE ARDHURAT KAPITALE 11.500.000 361.512 0 0 0 0 0 0 0 0 11.138.488 361.512 11.500.000 

733 Shitja e truallit dhe investime jomateriale 11.500.000 361.512 0 0 0 0 0 0 0 0 361512 11500000 11138488 

74 TRANSFERE DHE DONACIONE 16.422.866 2.930.300 0 0 0 0 0 0 0 0 13.492.566 2.930.300 16.422.866 

741 Transfetre nga nivelet tjera te pushtetit 16.422.866 2.930.300 0 0 0 0 0 0 0 0 2930300 16422866 13492566 

GJITHSEJ T~ HYRAT-OPERATIVE N~ VIJIM 43.442.748 271.524.078 314.966.826 122.771.449 91.626.109 848.000 806.809 177.458.777 177.370.000 13.888.600 1.721.160 0 0 

GJITHSEJ T~ HURAT KAPITALE 27.922.866 3.291.812 0 0 0 0 0 0 0 0  24.631.054 3.291.812 27.922.866                   



                   

Ngelet p`r 
realizim 

Buxhet Aktivitet v`t`financuese Dotacione Donacione Krediti GJITHSEJ 

Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim     

40 Paga dhe  kompensime 24.183.000 23.086.029 0 0 166.262.986 165.815.007 0 0 0 0 188.901.036 190.445.986 1.544.950 

401 Paga themelore 13.414.000 12.947.371 0 119.400.912 0 119.724.535 0 0 0 0 132.348.283 790.252 133.138.535 

402 Kontribute per sigurim social 5.358.000 4.821.427 0 46.414.095 0 46.538.451 0 0 0 0 51.235.522 660.929 51.896.451 

404 Kontribute 5.411.000 5.317.231 0 0 0 0 0 0 0 0 5.317.231 93.769 5.411.000 

41 Rezerva dhe shpenzime te padefinuara 1.500.000 391.000 0 0 0 0 0 0 0 0 391.000 1.500.000 1.109.000 

412 Rezerva te perhershme (shpensime te paparashikueshme) 600.000 281.000 0 0 0 0 0 0 0 0 281.000 319.000 600.000 

413 Rezerva te vazhdueshme (shpensime te ndryshme) 900.000 110.000 0 0 0 0 0 0 0 0 110.000 790.000 900.000 

42 Mallra dhe sherbime 55.275.505 35.421.143 848.000 451.437 10.290.618 10.187.511 8.888.600 1.649.316 0 0 47.709.407 75.302.723 27.593.316 

420 Shpensime te rruges dhe ditore 676.000 68.000 44.400 0 80.000 0 125.600 0 0 0 112.400 769.200 881.600 

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 16.352.505 16.217.979 15.000 5.863.115 57.000 5.963.745 0 0 0 0 22.096.094 277.156 22.373.250 

423 Materiale dhe inventar i imet 1.185.000 921.747 8.880 1.728.135 154.000 1.728.141 0 0 0 0 2.658.762 408.379 3.067.141 

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 3.135.000 1.153.392 243.100 1.116.490 290.000 1.117.299 0 0 0 0 2.512.982 2.029.317 4.542.299 

425 Sherbime kontraktuese 23.654.000 7.254.893 136.517 950.395 260.000 951.660 8.763.000 1.649.316 0 0 9.991.121 23.637.539 33.628.660 

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 2.473.000 2.052.459 3.540 409.376 7.000 409.773 0 0 0 0 2.465.375 424.398 2.889.773 

427 Punesime te perkohshme 7.800.000 7.752.673 0 120.000 0 120.000 0 0 0 0 7.872.673 47.327 7.920.000 

45 Pagim kamatash 100.000 41.755 0 0 0 0 0 0 0 0 41.755 100.000 58.245 

453 Pagim kamatash ndaj niveleve te tjera te pushtetit 100.000 41.755 0 0 0 0 0 0 0 0 41.755 58.245 100.000 

46 Subvencione dhe transferime 11.780.000 11.288.086 0 0 0 0 0 0 0 0 11.288.086 11.780.000 491.914 

461 Subvencione per ndermarrjet publike 3.500.000 3.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.500.000 0 3.500.000 

463 Transferime deri te organizatat joqeveritare 970.000 860.000 0 0 0 0 0 0 0 0 860.000 110.000 970.000 

464 Transferime te ndryshme 7.310.000 6.928.086 0 0 0 0 0 0 0 0 6.928.086 381.914 7.310.000 

47 Benefite sociale 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000 250.000 

471 Kompensime sociale 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000 250.000 

49 Pagimi i kryegjese 900.000 848.485 0 0 0 0 0 0 0 0 848.485 900.000 51.515 

493 Pagimi i kryegjese deri te nivele te tjera te pushtetit 900.000 848.485 0 0 0 0 0 0 0 0 848.485 51.515 900.000 

0 48 56.705.810 22.709.342 0 0 905.173 904.608 5.000.000 0 0 Shpenzime kapitale 62.610.983 23.613.950 38.997.033 

480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 1.705.000 169.731 0 557.451 170.296 0 0 0 0 0 1.875.296 1.148.114 727.182 

482 Objekte te tjera ndertimore 54.200.810 734.877 0 21.389.509 734.877 0 0 0 0 0 54.935.687 32.811.301 22.124.386 

483 Blerje mobiljesh 200.000 0 0 191.585 0 0 0 0 0 0 200.000 8.415 191.585 

485 Investime dhe mjete jofinanciare V 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

486 Blerje automjetesh 600.000 0 0 570.797 0 0 5.000.000 0 0 0 5.600.000 5.029.203 570.797 

GJITHSEJ T~ DALAT-OPERATIVE N~ VIJIM 93.988.505 71.076.498 848.000 451.437 176.553.604 176.002.518 8.888.600 1.649.316 0 0  

GJITHSEJ T~ DALAT KAPITALE 56.705.810 22.709.342 0 0 905.173 904.608 5.000.000 0 0 0 

280.278.709 249.179.769 31.098.940 

62.610.983 23.613.950 38.997.033    

Personi kontaktit KRYETAR BASHKIE 

Besnik Emshi Aqim Ajruli 


